关于焉耆县 2020 年社会保险基金

决算的说明

焉耆县财政局和人力资源社会保障局关于 2020 年本县社会保险基金决算的报告，现将有关情况公布如下：

2020 年，焉耆县基金总收入 21133.67 万元，其中:社会保险费收入 10445.93 万元，利息收入 170.92 万元，委托投资收益 11.72 万元，财政补贴

收入 10383.54 万元，其他收入 53.18 万元，转移收入 68.37 万元。总支出 18427.88 万元，其中：社会保险待遇支出 18375.91 万元，转移支出 11.47

万元，其他支出 3.5 万元。当年收支结余 2705.79 万元，年末滚存结余 10687.44 万元。分项情况如下：

一、 城乡居民基本养老保险基金

本年收入 3184.93 万元，其中：基本养老保险费收入 793.77 万元，利息收入 2182.54 万元，委托投资收益 11.72 其他收入 41.75 万元，转移收入

1.95 万元，财政补贴收入 2182.54 万元。本年支出 2014.26 万元，其中，基本养老保险待遇支出 2007.88 万元，转移支出 6.38 万元。本年收支结余

1170.67 万元，年末滚存结余 8424.04 万元。

二、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入 17948.74 万元，其中：基本养老保险费收入 9652.16 万元，利息收入 17.73 万元，财政补贴收入 8201 万元，其他收入 66.42 万元，转

移收入 11.43 万元。本年支出 16413.62 万元，其中，基本养老金支出 16368.04 万元，其他支出 3.5 万元，转移支出 5.09 万元。本年收支结余 1535.12

万元，年末滚存结余 2263.4 万元。

2020 年社会保险基金收支决算总表
社决 02 表

单位：元

项 目 合计

企业职工基

本

养老保险基

金

城乡居民基本

养老保险基金

机关事业单位基

本养老保险基金

职工基本医

疗保险

（含生育保

险）基金

城乡居民

基本

医疗保险

基金

工伤保险

基金
失业保险基金

一、收入 211,336,721.52 31,849,278.33 179,487,443.19

其中：1.社会保险费收入 104,459,274.71 7,937,650.00 96,521,624.71

2.财政补贴收入 103,835,435.00 21,825,435.00 82,010,000.00

3.利息收入 1,709,233.20 1,531,940.29 177,292.91

4.委托投资收益 117,230.12 117,230.12

5.转移收入 683,708.51 19,481.71 664,226.80

6.其他收入 531,839.98 417,541.21 114,298.77

7.中央调剂资金收入(省级专用)

8.中央调剂基金收入(中央专用)

二、支出 184,278,831.24 20,142,625.44 164,136,205.80

其中：1.社会保险待遇支出 183,759,149.97 20,078,784.79 163,680,365.18

2.转移支出 114,702.75 63,840.65 50,862.10

3.其他支出 34,978.52 34,978.52

4.中央调剂基金支出(中央专用)

5.中央调剂资金支出(省级专用)

三、本年收支结余 27,057,890.28 11,706,652.89 15,351,237.39

四、年末滚存结余 106,874,361.85 84,240,409.23 22,633,952.62

第 2 页

	关于焉耆县2020年社会保险基金
	决算的说明